
UCHWAŁA Nr XXXV/246/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 
2022-2025. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 2025 
wprowadzając następujące zmiany: 

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 
2025" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Przedsięwzięcia WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2022 - 2025 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodvący Rady Gminy ,~ 
Stefania Urbańska 

za organ stanowiący Stefania Urbańska 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dma 2022.08.31 

Strona 1 z 12 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXX V/246/2022 z dnia 2022-08-31 

Objaśnienia 
do uchwały nr XXXV /246/2022 

Rady Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 2025. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 2025 dokonano 
celem dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2022 rok: 

1. Dokonano aktualizacji wielkości dochodów i wydatków zaplanowanych do realizacji w 2022 r. 

2. W wykazie przedsięwzięć zwiększono środki na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej 
nr 134023N - Lisy-Kierzki" 

3. Po uwzględnieniu dokonanych zmian, prognoza na 2022 r. przedstawia się następująco: 

a) Plan dochodów, 19 686 378,60 zł, 
w tym: 

• dochody bieżące 18 674 165,12 zł, 
• dochody majątkowe 1 012 213,48 zł, 

b) Plan wydatków, 23 318 842,52 zł, 
w tym: 

• wydatki bieżące 19 016 324,12 zł, 
• wydatki majątkowe 4 302 518,40 zł. 

c) Wynik budżetu (deficyt) 3 632 463,92 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, 

d) Przychody budżetu (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 
3 724 463,92 zł, 

e) Rozchody budżetu 92 000,00 zł. 

3. Planowane dochody bieżące powiększone o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy są wyższe niż planowane wydatki bieżące, w związku z czym został spełniony 
wymóg art. 242 ustawy o finansach publicznych. 

4. Z Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2025 wynika, że relacja określona w art. 243 
ustawy o finansach publicznych roku 2022 i latach następnych zostanie zachowana. 

5. Zostały zabezpieczone środki na funkcjonowanie i realizację zadań jednostkom budżetowym 
gminy. 

PRZEWoo{iczĄCY 
~~INY 

Stefania Urbańska 

za organ stanowiący Stefania Urbańska Strona 12 z 12 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.08.31 


